
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1vicenza.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

                             Vicenza, 20/12/2018 

All'albo della scuola 

Al sito web 
 

OGGETTO: determina di aggiudicazione per il reclutamento di esperti esterni per l’attuazione del Progetto 

    “Sportello di consulenza ed ascolto”- PTOF 2016-19, Scuola secondaria di primo grado “Maffei” 

    di Contrà S. Caterina (lotto 1) e di via Carta (lotto 2) 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO     il D.lgs n. 165/01 
VISTO il Decreto 129/2018  

VISTO      il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l'a. s. 2018/2019 
VISTA      le delibere di approvazione del PTOF da parte del Collegio Docenti e 

                               del Consiglio di Istituto 
ACCERTATO  che non vi è disponibilità o possesso dei requisiti richiesti da parte dei docenti 

interni 
VISTO  l'avviso pubblico per il reclutamento di n. 2 esperti esterni per la realizzazione del 

progetto di cui all'oggetto, del 03/12/2018, prot. n. 4068/B8 
CONSIDERATO  che alla data di scadenza dell'avviso sopracitato, sono pervenute solo due offerte, 

una per il Lotto 1 e l’altra per il Lotto 2 e che, pertanto non si rende necessario lo 
svolgimento di una procedura comparativa per la valutazione delle stesse 

PRESO ATTO            che le esperte che hanno presentato l’offerta sono in possesso dei requisiti richiesti 
ESAMINATO il verbale della Commissione, istituita per la valutazione delle offerte pervenute 
 

DETERMINA 
 

- di approvare la premessa quale parte integrante del presente provvedimento; 

- di aggiudicare in via provvisoria l'incarico di esperto esterno per la realizzazione del Progetto di 

cui all’oggetto alle dott.sse ROAN RUBINA (lotto 1) e SPINELLI MARIA ISABELLA (lotto 2) 

- di pubblicare in data odierna la determina di aggiudicazione provvisoria all'albo pretorio sul sito 
di questa Istituzione Scolastica e di darne avviso agli esperti interessati, che saranno invitati a 
presentarsi a scuola per la stipula del contratto individuale per prestazione d'opera. 
 

N.B.: Decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione della presente determina, in mancanza di reclami o 

opposizioni, l'aggiudicazione dell'incarico si riterrà definitiva. 
f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmela MANCUSO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993) 

VIIC871005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004342 - 20/12/2018 - B?8 - Contabilità gen - U

Firmato digitalmente da MANCUSO CARMELA


		2019-02-12T15:10:18+0100
	MANCUSO CARMELA




